
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TRAVAGLIATO

VIA IV NOVEMBRE, 2 - 25039 TRAVAGLIATO (BS)
Tel. 030 660242 - Fax 030 6864241 e-mail: BSIC89200C@ISTRUZIONE.IT

Pec: BSIC89200C@PEC.ISTRUZIONE.IT
Codice Fiscale 98169490178 - Codice Ministeriale Meccanografico BSIC89200C

Prot. n. 2688/C14 Travagliato, 09.10.2017

AL SITO WEB
AL CONSIGLIO DI ISTITUTO

AGLI ATTI

OGGETTO: Determina di assunzione incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP)
Progetto Azione PNSD “Atelier Creativi”. CUP: H56D17000290005

Il Dirigente Scolastico

Visto l’Avviso pubblico prot. n. 5403 del 16.03.2016 avente ad oggetto Realizzazione da parte delle
istituzioni scolastiche ed educative statali di Atelier Creativi e per le competenze chiave nell’ambito del
Piano nazionale della Scuola Digitale;
Visto il D.D.G. n. 17 del 27.01.2017 relativo all’approvazione provvisoria delle graduatorie regionali così

come definite dalla Commissione Aggiudicatrice che veda questa Istituzione Scolastica collocata alla

posizione n. 198 con punti 72,11 (Regione Lombardia);

Vista la delibera del Consiglio d’istituto n. 73 del 30.03.2017 di approvazione dello stesso;

Vista la nota Miur Prot. n. AOODGEFID/20598 del 14.06.2017 con oggetto: Comunicazione di

ammissione al finanziamento;

Visto il D.Lgs. 12.04.2006 n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in
attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE” (c.d. Codice degli appalti pubblici) e successive
modificazioni;

Tenuto Conto della necessità di nominare il RUP,

DETERMINA

1. di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli

interventi previsti dal progetto finalizzato alla realizzazione di Atelier Creativi e laboratori per le

competenze chiave nelle Istituzioni Scolastiche del primo ciclo di istruzione;

2. di darne diffusione mediante pubblicazione sull’albo on line del sito web dell’istituto scolastico.

Il Dirigente Scolastico
Davide Uboldi

(firma autografa sostituita a mezzo
stampa ai sensi e per gli effetti

dell’art. 3, comma 2, DLGS n. 39/1993)


